ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/восемнадцатая сессия шестого созыва /

08.04.2021  № 13

 с. Табуны

О создании административной комиссии при администрации

Табунского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении

органов местного самоуправления государственными полномочиями в

области создания и функционирования административных комиссий при

местных администрациях», руководствуясь законом Алтайского края от

02.11.2020 N 79-ЗС "О внесении изменений в закон Алтайского края "О

наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями в области создания и функционирования административных

комиссий при местных администрациях", районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Принять решение «О создании административной комиссии при

администрации Табунского района Алтайского края» (прилагается).

2. Юрисдикция административной комиссии при администрации

Табунского района Алтайского края распространяется на территорию

муниципального образования Табунский район Алтайского края.

3. Решение районного Совета депутатов от 23.06.2017 № 18 «Об

утверждении состава административной комиссии при администрации

Табунского района» признать утратившим силу.

4. Направить решение главе района для подписания и обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности, правопорядку и делам молодежи

(председатель Данилова М.А.)

Председатель районного

Совета депутатов Г.В. Чайка

О создании административной комиссии при администрации

Табунского района Алтайского края
        Принято решением районного

        Совета депутатов 08.04.2021 №13

1. Создать административную комиссию при администрации Табунского

района Алтайского края, сроком на 5 лет, в следующем составе:

Председатель

комиссии:

Семенова С.А.

–

начальник отдела по труду администрации района

Заместитель

председателя:

Честенко Т.Г.

–

начальник  юридического отдела администрации

района

Секретарь

комиссии:

Прокопенко О.Н.

–

секретарь административной комиссии

Члены комиссии:

Алубин Е.В.

–

депутат Табунского районного Совета депутатов,

начальник клиентского офиса «Табунский»

ТО «Кулундинское» АО «Алтайэнергосбыт»;

Булиушенко Л.Д. – ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав;

Вильгельм Т.Ю.  – начальник отдела архитектуры  и

градостроительства администрации района;

Казарцев С.Э. – глава Табунского сельсовета;

Мозер В.Д.  глава Лебединского сельсовета;

Полюх В.А. – старший участковый уполномоченный ПП по

Табунскому району МО МВД России

«Кулундинский»;

Себелева Т.В. – глава Алтайского сельсовета;

Цинко Т.Т. – глава Серебропольского сельсовета;

Шаров А.А. – глава Большеромановского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

Глава района        В.С. Швыдкой